СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
«18»декабря 2012 года №9/5
О тарифах на платные услуги, оказываемые МБУЗ «Новохоперская ЦРБ»
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 13.01.1996г. № 27 «Об утверждении правил предоставления платных медицинских #услуг населению медицинскими учреждениями», Уставом Новохоперского муниципального района Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района
1. РЕШИЛ:
2. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые населению МБУЗ «Новохоперская ЦРБ», согласно приложению.
3. Решение Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района от 31.03.2008г. № 2/13 «О тарифах на платные услуги, оказываемые МУЗ «Новохоперская ЦРБ» признать утратившим силу.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
И.о. главы муниципального района